様式第１号（第３条関係）
令和　年　月　日

[bookmark: y3]
茨城県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）　住　所　〒○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県○○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（　－　　－　）

令和７年度茨城県フリースクール連携推進事業（授業料等）補助金
交付申請書兼実績報告書

令和７年度茨城県フリースクール連携推進事業費補助金交付要項第３条第１項の規定により、授業料等補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　※他の地方公共団体へ民間フリースクールの通所に係る授業料等の補助金等を申請する場合には、その申請額を減額した額

２　通所児童生徒
	住　　所

	氏名・生年月日

	　　 年　　 月　　 日生

	学校名・学年組
	　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　年　　　組

	通所するフリースクール名

	令和７年通所実績
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月まで　　　　　　か月間

３　補助金受領方法
　　口座振替払
	金融機関・支店名

	預金種目
	※どちらかに○
普通  　・　  当座

	口座番号

	口座名義

※この申請書に記載された個人情報は、フリースクール授業料等補助金交付決定に係る事務手続きと地方公共団体への照会にのみ使用し、他の目的のために使用することはありません。